
Bezirk Niederbayern-Ost 2022/23

Jugend 19 Bezirksklasse B Gruppe 1 Süd
(Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Nach der Vorrunde in allen Jugendligen des BTTV Auf- / Abstieg und Neuzusammenstellung der Ligen zur Rückrunde. -- Bitte verpasst
nicht, vom 16. bis 22.12.22 die Vereinsmeldung zu machen (Wunsch nach Verbleib in der Liga / Auf- oder Abstieg).

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2022 10:00 (2)

10:00
10:00
12:30
12:30
12:30

TTC Fortuna Passau V
DJK SV Geratskirchen
SV Pocking 1892
TTC Fortuna Passau IV
SV Schmidham II
TTC Fortuna Passau V

TTC Fortuna Passau IV
SV Schmidham II
LAC Arnstorf 1978
LAC Arnstorf 1978
SV Pocking 1892
DJK SV Geratskirchen

3:7
0:10
10:0
2:8
1:9
6:4

Sa. 22.10.2022 10:00
10:00
10:00
12:00
12:00
12:30
13:30 v
14:30
15:00

DJK SV Geratskirchen
SV Pocking 1892
LAC Arnstorf 1978
TTC Fortuna Passau IV
TTC Fortuna Passau V
DJK SV Geratskirchen
SV Schmidham II
LAC Arnstorf 1978
SV Pocking 1892

TTC Fortuna Passau IV
TTC Fortuna Passau V
SV Schmidham II
SV Schmidham II
LAC Arnstorf 1978
SV Pocking 1892
TTC Fortuna Passau V
DJK SV Geratskirchen
TTC Fortuna Passau IV

1:9
10:0
6:4
5:5
1:9
0:10
10:0
10:0
10:0

nu.Dokument 013a, erstellt am 16.07.2024 11:29 | Seite 1 von 1


